Совет

Васильевского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области  третьего созыва

155926, Ивановская область, Шуйский район ,село Васильевское ,ул. Советская ,д.1
РЕШЕНИЕ

№ 2 к протоколу  2  от   14.03.2017  года

О принятии полномочий по решению вопросов местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района, решением Совета Шуйского муниципального района от 10.03.2017 №22 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения», Совет Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Принять от Шуйского муниципального района полномочия по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения.

2. Объем межбюджетных трансфертов, необходимых на исполнение передаваемых в соответствии с п. 1 настоящего решения полномочий, определяется соглашением, заключаемым между Шуйским муниципальным районом и  Васильевским сельским поселением Шуйского муниципального района.

3.  Принять от Шуйского муниципального района в безвозмездное пользование на период действия соглашения имущество, необходимое для осуществления передаваемых в соответствии с п. 1 настоящего решения полномочий.

4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального обнародования.
     Председатель Совета

Васильевского сельского поселения                  Л.В.Шашкова